

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ROKU OBROTOWEGO

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy, to jest do 31.12.2014 nie wystąpiły zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

2. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM, A NIEUWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

Po dniu bilansowym do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy to jest do 31.12.2014 nie wystąpiły zdarzenia, które powinny być ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

3. ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI W ROKU OBROTOWYM

Sprawozdania finansowe za bieżący i poprzedni rok obrotowy sporządzono stosując identyczne zarówno zasady (politykę) rachunkowości, jak i metody prezentacji danych w sprawozdaniu finansowym.

4. KOREKTA BŁĘDU ORAZ INFORMACJE LICZBOWE ZAPEWNIAJĄCE PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA ROK POPRZEDZAJĄCY ZE SPRAWOZDANIEM ZA ROK OBROTOWY

W bieżącym roku obrotowym dokonano następujących korekt błędów, mających wpływ na porównywalność danych finansowych za rok poprzedzający z danymi sprawozdania finansowego za bieżący rok obrotowy.

Pozycja Bilansu/ rachunku zysków i strat	31.12.2013 r. PO KOREKCIE	Korekta	31.12.2013 r. PRZED KOREKTĄ
KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	951 912,64	0,00	951 912,64
Kapitał (fundusz) zapasowy	285 704,81	285 704,81	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	135204,32	- 285 704,81	420 909,13
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	248 302,71	140 533,63	107 769,08
Inne zobowiązania finansowe (długoterminowe)	248 302,71	140 533,63	107 769,08
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	345 772,5	-140 533,63	486 306,13
Inne zobowiązania finansowe (krótkoterminowe)	153 350,07	88 542,5	64 807,57
Zobowiązania krótkoterminowe/ wobec pozostałych jednostek/ z tytułu dostaw i usług	107 781,5	-229 076,13	336 857,63

W sprawozdaniu finansowym skorygowano w korespondencji w pozycję zysk z lat ubiegłych, wysokość kapitału zapasowego, dostosowując jego wartość do powziętych przez Właścicieli decyzji w sprawie podziału wypracowanych w latach poprzednich wyników Spółki.

W danych porównawczy skorygowano również prezentację zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego.

5. PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH FINANSOWYCH ZA ROK POPRZEDZAJĄCY Z DANYMI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA BIEŻĄCY ROK OBROTOWY

W maju 2013r. dokonano zmian metod księgowości i wyceny. Spółka dokonała przekształcenia leasingu operacyjnego na leasing finansowy oraz tworzy aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Zapewniono porównywalność danych finansowych sprawozdania za 2014 rok ze sprawozdaniem za rok 2013. Brak zmian.

6. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2013 roku

(w złotych)	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość początkowa					
Saldo otwarcia	-	-	46 119,12	-	46 119,12
Zwiększenia, w tym:	-	-	1 299,19	-	1 299,19
Nabycie	-	-	1 299,19	-	1 299,19
Inne	-	-	-	-	-
Transfery	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-
Likwidacja	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	47 418,31	-	47 418,31
Umorzenie					
Saldo otwarcia	-	-	18 778,60	-	18 778,60
Zwiększenia, w tym:	-	-	14 969,44	-	14 969,44
Amortyzacja okresu	-	-	14 969,44	-	14 969,44
Inne	-	-	-	-	-
Transfery	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-
Likwidacja	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	33 748,04	-	33 748,04
Odpisy aktualizujące					
Saldo otwarcia	-	-	-	-	-
Zwiększenia	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-
Wykorzystanie	-	-	-	-	-
Korekta odpisu	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	-	-	-
Wartość netto					
Saldo otwarcia	-	-	27 340,52	-	27 340,52
Saldo zamknięcia	-	-	13 670,27	-	13 670,27

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku

(w złotych)	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość początkowa					
Saldo otwarcia	-	-	47 418,31	-	47 418,31
Zwiększenia, w tym:	-	-	9 725,00	-	9 725,00
Nabycie	-	-	9 725,00	-	9 725,00

Inne	-	-	-	-	-
Transfery	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-
Likwidacja	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	57 143,31	-	57 143,31
Umorzenie					
Saldo otwarcia	-	-	33 748,04	-	33 748,04
Zwiększenia, w tym:	-	-	16 506,71	-	16 506,71
Amortyzacja okresu	-	-	16 506,71	-	16 506,71
Inne	-	-	-	-	-
Transfery	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-
Likwidacja	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	50 254,75	-	50 254,75
Odpisy aktualizujące	-	-	-	-	-
Saldo otwarcia	-	-	-	-	-
Zwiększenia	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-
Wykorzystanie	-	-	-	-	-
Korekta odpisu	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	-	-	-
Wartość netto					
Saldo otwarcia	-	-	13 670,27	-	13 670,27
Saldo zamknięcia	-	-	6 888,56	-	6 888,56

7. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2013 roku

(w złotych)	Grunt	w tym: Prawo wieczystego użytkowania gruntu	Budynki, lokalne i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem
Wartość początkowa									
Saldo otwarcia	-	-	-	117 456,49	0,00	-	-	-	117 456,49
Zwiększenia, w tym:	-	-	-	43 842,11	705 490,92	-	-	-	749 333,03
Nabycie	-	-	-	43 842,11	705 490,92	-	-	-	749 333,03
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transfery	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	814,63	-	-	-	-	814,63
Likwidacja i sprzedaż	-	-	-	814,63	-	-	-	-	814,63
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	-	160 483,97	705 490,92	-	-	-	865 974,89
Umorzenie									
Saldo otwarcia	-	-	-	70 315,33	0,00	-	-	-	70 315,33
Zwiększenia, w tym:	-	-	-	26 944,62	148 210,16	-	-	-	175 154,78
Amortyzacja okresu	-	-	-	26 944,62	148 210,16	-	-	-	175 154,78

Inne	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transfery	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	814,63	-	-	-	-	814,63
Likwidacja i sprzedaż	-	-	-	814,63	-	-	-	-	814,63
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	-	96 445,32	148 210,16	-	-	-	244 655,48
<u>Odpisy</u>									
<u>aktualizujące</u>									
Saldo otwarcia	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wykorzystanie	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta odpisu	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<u>Wartość netto</u>									
Saldo otwarcia	-	-	-	47 141,16	0,00	-	-	-	47 141,16
Saldo zamknięcia	-	-	-	64 038,65	557 280,76	-	-	-	621 319,41

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku

(w złotych)	Grunt	w tym: Prawo wieczystego użytkowania gruntu	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwale	Środki trwale w budowie	Zaliczki na środki trwale w budowie	Razem
<u>Wartość początkowa</u>									
Saldo otwarcia	-	-	-	160 483,97	705 490,92	-	-	-	865 974,89
Zwiększenia, w tym:	-	-	-	9 900,00	-	-	-	-	9 900,00
Nabycie	-	-	-	9 900,00	-	-	-	-	9 900,00
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transfery	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Likwidacja i sprzedaż	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	-	170 383,97	705 490,92	-	-	-	875 874,89
<u>Umorzenie</u>									
Saldo otwarcia	-	-	-	96 445,32	148 210,16	-	-	-	244 655,48
Zwiększenia, w tym:	-	-	-	31 386,94	158 282,19	-	-	-	189 669,13
Amortyzacja okresu	-	-	-	31 386,94	158 282,19	-	-	-	189 669,13
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transfery	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Likwidacja i sprzedaż	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	-	127 832,26	306 492,35	-	-	-	434 324,61
Odpisy aktualizujące									
Saldo otwarcia	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wykorzystanie	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta odpisu	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wartość netto									
Saldo otwarcia	-	-	-	64 038,65	557 280,76	-	-	-	621 319,41
Saldo zamknięcia	-	-	-	42 551,71	398 998,57	-	-	-	441 550,28

Spółka nie ponosiła nakładów na ochronę środowiska. Nie planuje się ponoszenia takich nakładów w najbliższej przyszłości. W roku 2014 Spółka poniosła nakłady na niefinansowe aktywa trwałe w wysokości 19 625,00. W roku 2015r. Spółka nie planuje większych inwestycji.

W trakcie roku obrotowego Spółka nie była użytkownikiem wieczystym gruntów oraz nie posiadała zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym umów leasingu.

Spółka w dniu 14.08.2009r. zawarła umowę najmu lokalu o numerze 56 położonego w Warszawie przy ul. Wielickiej 42. W w/w lokalu mieści się siedziba Spółki. Spółka nie posiada informacji o wartości tego lokalu.

8. INWESTYCJE

8.1. Inwestycje długoterminowe

Inwestycje długoterminowe na dzień 31 grudnia 2014 nie wystąpiły.

8.2. Inwestycje krótkoterminowe

Inwestycje krótkoterminowe, z wyłączeniem środków pieniężnych i innych aktywów pieniężnych na dzień 31 grudnia 2014 roku w Spółce nie wystąpiły.

Środki pieniężne:

Środki pieniężne w kasie – 3 189,62

Środki pieniężne na rachunkach bankowych – 6 335,35

8.3. Aktywa finansowe

Aktywa finansowe na dzień 31 grudnia 2014 roku w Spółce nie wystąpiły.

9. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE CZYNNE

(w złotych)	31 grudnia 2013 roku	31 grudnia 2014 roku
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
Inne, w tym:	-	-
- koszty kapitałnych remontów	-	-
- koszty niezakończonych prac rozwojowych	-	-
- pozostałe (suma pozycji nieistotnych)	-	-
Razem długoterminowe	-	-
Koszty domeny	-	3 016,09
Koszty ubezpieczeń	41 503,86	14 778,17
Koszty prenumeraty	-	465,08
Inne (suma pozycji nieistotnych)	-	-
Razem krótkoterminowe	41 503,86	18 259,34

10. KAPITAŁY

Na dzień 31 grudnia 2014 r. roku kapitał podstawowy Spółki wynosił 268.000,00 złotych

Struktura własności kapitału zakładowego Spółki była następująca:

Tomasz Maćkowiak – 133 800 akcji

Mirosław Januszewski – 1 492 960 akcji

Stefan Karmaza – 852 240 akcji

Przemysław Ptasznik – 201 000 akcji

	Ilość akcji	Ilość głosów	Wartość nominalna jednej akcji	Udział w kapitale podstawowym
	2.680.000,00	268	0,10	100%
Razem	2.680.000,00	100	0,10	100%

11. STAN NA POCZĄTEK ROKU OBROTOWEGO, ZWIĘKSZENIA I WYKORZYSTANIE ORAZ STAN KOŃCOWY KAPITAŁÓW (FUNDUSZY) ZAPASOWYCH I REZERWOWYCH

Jednostka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym

12. OPROCENTOWANE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI ORAZ INNE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE

Kredyty i pożyczki na dzień 31 grudnia 2014 roku w Spółce nie wystąpiły.

13. PODZIAŁ ZYSKU/ POKRYCIE STRATY

Podział zysku/ pokrycie straty za rok bieżący

Zarząd Spółki rekomenduje przeznaczyć zysk za rok bieżący na kapitał zapasowy Spółki.

14. REZERWY

W okresach sprawozdawczych objętych sprawozdaniem finansowym wystąpiły następujące zmiany w stanie rezerw:

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2013 roku

(w złotych)	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	Rezerwy na premie	Pozostałe rezerwy	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2013 roku	-	-	-	-	-
Zwiększenia	18 123,00	17 039,98			35 162,98
Wykorzystanie	-	-			-
Rozwiązanie	-	-	-		-
Stan na dzień 31 grudnia 2013 roku, w tym:	18 123,00	17 039,98	-	-	35 162,98
Długoterminowe		-			-
Krótkoterminowe	18 123,00	17 039,98	-	-	35 162,98

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku

(w złotych)	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	Rezerwy na premie	Pozostałe rezerwy	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2014 roku	18 123,00	17 039,98	-	-	35 162,98
Zwiększenia	14 240,00	16 251,82	-	-	25 028,29
Wykorzystanie	-	-	-	-	-
Rozwiązanie	-	-	-	-	-
Stan na dzień 31 grudnia 2014 roku, w tym:	32 363,00	33 291,80	-	-	65 654,80
Długoterminowe		-	-	-	-
Krótkoterminowe	32 363,00	33 291,80	-	-	65 654,80

15. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI

Spółka na dzień 31 grudnia 2014 roku nie tworzyła odpisów aktualizacyjnych należności.

16. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE

Na dzień 31 grudnia 2014 roku zobowiązania długoterminowe wyniosły 77 274,77 złotych. I stanowiły one zobowiązania z tytułu zawartych umów leasingowych.

Zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:	31.12.2014	31.12.2013
a) do 1 roku,	0,00	0,00
b) powyżej 1 roku do 3 lat,	77 274,77	248 302,71
c) powyżej 3 lat do 5 lat	0,00	0,00
d) powyżej 5 lat	0,00	0,00

17. AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA SOCJALNE

Spółka na dzień 31 grudnia 2014 roku nie miała zobowiązań i aktywów socjalnych.

18. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE BIERNE

(w złotych)	31 grudnia 2013 roku	31 grudnia 2014 roku
1. Ujemna wartość firmy	-	-
2a. Razem inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe	-	-
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	-	-
Inne	-	-
Pozostałe	-	-
2b. Razem inne rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe	-	-
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	-	-
Inne, w tym	-	-
- koszty bieżącego okresu a zobowiązania przyszłego okresu	-	14 494,97
Pozostałe	-	-
Rozliczenia międzyokresowe – razem	-	14 494,97

19. ZOBOWIĄZANIA ZABEZPIECZONE NA MAJĄTKU JEDNOSTKI

Spółka wykazała zobowiązania wynikające z zawartych umów leasingu. Zabezpieczeniem w/w umów są weksle własne in blanco wraz deklaracjami wekslowymi.

20. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE, W TYM RÓWNIEŻ UDZIELONE PRZEZ JEDNOSTKĘ GWARANCJE I PORĘCZENIA, TAKŻE WEKSŁOWE

Na dzień 31 grudnia 2014 roku Spółka nie posiadała istotnych zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych gwarancji i poręczeń, łącznie z wekslowymi.

21. ZOBOWIĄZANIA POZABILANSOWE

Na dzień 31 grudnia 2014 roku Spółka nie posiadała istotnych zobowiązań pozabilansowych.

22. INNE UMOWY NIEUWZGLĘDNIONE W BILANSIE

Spółka nie posiadała umów nieuwzględnionych w bilansie.

23. STRUKTURA RZECZOWA I TERYTORIALNA SPRZEDAŻY

Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży w 2014 roku była następująca:

Rodzaj działalności (w złotych)	za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.	za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.
1. Sprzedaż usług (w tym refaktury usług)	4 256 953,22	4 673 901,31
2. Sprzedaż towarów i materiałów	100 500,00	55 973,00
Przychody netto ze sprzedaży, razem	4 357 453,22	4 729 874,31

Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży w 2014 roku była następująca:

Obszar działalności (w złotych)	za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.	za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.
1. Sprzedaż krajowa	3 810 693,12	4 603 706,21
2. Sprzedaż zagraniczna	446 260,10	70 195,10
Razem przychody netto ze sprzedaży	4 256 953,22	4 673 901,31

24. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Spółka nie dokonała odpisy aktualizujące wartość środków trwałych.

25. ZAPASY W CENIE SPRZEDAŻY NETTO

Spółka dokonała odpisów aktualizujących wartość zapasów w bieżącym roku obrotowym.

Wysokość odpisu wynosi 3 189,01 zł.

26. INFORMACJE O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ W ROKU OBROTOWYM LUB PRZEWIDZIANEJ DO ZANIECHANIA W ROKU NASTĘPNYM

W roku obrotowym Spółka nie zaniechała i w kolejnym roku nie planuje zaniechania żadnego rodzaju działalności.

27. PODATEK DOCHODOWY

Uzgodnienia zysku brutto do podstawy opodatkowania przedstawia się następująco:

(w złotych)	za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.
Zysk/ (strata) brutto	17 969,73
(-) Przychody roku bieżącego nie zaliczane do dochodu do opodatkowania	
- wycena bilansowa	
- spisane zobowiązania	
(+) Koszty roku bieżącego nie uznawane za koszty uzyskania przychodu	
- koszty nieuzasadnione NKUP amortyzacja	+ 82 453,33
- koszty nieuzasadnione NKUP	+ 18 406,35
- odsetki leasingowe NKUP	+ 28 157,88
- zmienne różnice dodatnie	+ 19 440,83
- zmienne różnice ujemne	- 18 319,22
- koszty leasingu KUP	- 126 917,78
(+) Przychody roku poprzedniego podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	
(-) Koszty roku poprzedniego uznane za koszty uzyskania przychodu w roku bieżącym	
(+/-) Inne różnice	
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	21 191,12
Stawka podatkowa	19%
Podatek dochodowy (bieżący)	4 026,00
Zmiana stanu rezerwy/ aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego	11 433,02
Podatek dochodowy – razem	15 459,02

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE

(w złotych)	za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.	za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014r.
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, w tym:	-	-
- zysk ze zbycia środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych	-	-
- zysk ze zbycia nieruchomości oraz wartości niematerialnych i prawnych zaliczanych do inwestycji	-	-
Dotacje	-	-
Inne przychody operacyjne, w tym:	-	7 317,09
- rozwiązanie odpisów aktualizujących wartość należności	-	-
- aktualizacja wartości nieruchomości oraz wartości niematerialnych i prawnych zaliczanych do inwestycji	-	-
- spisane zobowiązania	-	-

- zwrócone, umorzone podatki	-	-
- otrzymane zwroty kosztów postępowania spornego	-	-
- otrzymane odszkodowania	-	7 317,09
- z tytułu różnic inwentarzowych	-	-
- inne	10 384,32	904,39

Pozostałe przychody operacyjne, razem	10 384,32	8 221,48
--	------------------	-----------------

28. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE

(w złotych)	za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.	za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, w tym:	-	-
- strata ze zbycia środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych	-	-
- strata ze zbycia nieruchomości oraz wartości niematerialnych i prawnych zaliczanych do inwestycji	-	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych, w tym:	-	-
- odpis aktualizujący wartość zapasów	-	3 189,01
- odpis aktualizujący wartość należności	-	-
- aktualizacja wartości aportu	-	-
- pozostałe	-	-
Inne koszty operacyjne, w tym:	-	-
- wynik przeszacowania wysokości rezerwy na świadczenia pracownicze	-	16 251,82
- darowizny	-	-
- odpisane należności	-	-
- koszty likwidacji środków trwałych	-	-
- koszty postępowania spornego	-	-
- koszty likwidacji zapasów	-	-
- inne	13 714,13	0,46
Pozostałe koszty operacyjne, razem	13 714,13	19 441,29

29. PRZYCHODY FINANSOWE

(w złotych)	za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.	za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.
Zyski z tytułu udziału w innych jednostkach, w tym:	-	-
- zyski z tytułu udziału w jednostkach powiązanych	-	-
- zyski z tytułu udziału w innych jednostkach	-	-
Odsetki, w tym:	-	-
- odsetki bankowe	-	0,88
Aktualizacja wartości inwestycji, w tym	-	-
Inne, w tym:	15 840,21	-
- różnice kursowe	15 840,21	-
- pozostałe przychody finansowe	-	-
Przychody finansowe, razem	15 840,21	0,88

30. KOSZTY FINANSOWE

(w złotych)	za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.	za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.
Odsetki, w tym:	-	-
- odsetki dla spółek powiązanych	-	-
- odsetki dla pozostałych kontrahentów	-	43 449,29
- odsetki budżetowe	-	-
- odsetki bankowe	-	-
- odsetki pozostałe	-	-

Strata ze zbycia inwestycji, w tym:	-	-
Aktualizacja wartości inwestycji, w tym:	-	-
- przeszacowanie aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	-	-
- odpisy aktualizujące wartość aktywów finansowych	-	-
Inne, w tym:	40 667,71	38,23
- różnice kursowe	40 667,71	38,23
- utworzone rezerwy	-	-
- pozostałe koszty finansowe	-	-
Koszty finansowe, razem	40 667,71	43 487,52

31. KOSZT WYTWORZENIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE

(w złotych)	za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.	za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.
Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym:	-	-
odsetki od zobowiązań (zaciągniętych w celu finansowania wytworzenia środków trwałych)	-	-
różnice kursowe od zobowiązań (zaciągniętych w celu finansowania wytworzenia środków trwałych)	-	-

32. ZYSKI I STRATY NADZWYCZAJNE

Zyski nadzwyczajne (w złotych)	za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.	za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.
Zyski nadzwyczajne, razem	-	-

Straty nadzwyczajne (w złotych)	za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.	za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.
Straty nadzwyczajne, razem	-	-

W bieżącym okresie sprawozdawczym Spółka nie zrealizowała nadzwyczajnych zysków ani nie poniosła nadzwyczajnych strat.

33. INFORMACJE O PRZECIĘTNYM ZATRUDNIENIU, Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE

Grupa zatrudnionych	za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.	za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.
Zarząd	-	-
Pracownicy umysłowi	6	5
Pracownicy fizyczni	-	-
Zatrudnienie, razem	6	5

34. INFORMACJE O WYNAGRODZENIACH, ŁĄCZNIE Z WYNAGRODZENIEM Z ZYSKU, WYPŁACONYCH LUB NALEŻNYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH ALBO ADMINISTRUJĄCYCH

Wynagrodzenia osób wchodzących w skład organów zarządzających i nadzorujących albo administrujących Spółki wyniosły:

Wynagrodzenia (w złotych)	za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.	za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.
Zarząd Spółki	22 580,64	120 000,00
Rada Nadzorcza/ Komisja Rewizyjna	-	30 000,00
Wynagrodzenia, razem	-	150 000,00

35. TRANSAKCJE Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

Zarówno w roku obrotowym kończącym się dnia 31 grudnia 2014 roku jak i w roku poprzednim Spółka nie przeprowadzała transakcji z jednostkami powiązanymi.

Zarówno w roku obrotowym kończącym się dnia 31 grudnia 2014 roku jak i w roku poprzednim Spółka nie udzieliła osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących bądź administrujących żadnych pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze.

Wszystkie transakcje z podmiotami powiązanymi zostały przeprowadzone na warunkach rynkowych.

36. INFORMACJE O WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH, KTÓRE NIE PODLEGAJĄ KONSOLIDACJI

Spółka nie podejmowała wspólnych przedsięwzięć, które nie podlegają konsolidacji.

37. INFORMACJE O GRUPIE KAPITAŁOWEJ I TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

Spółka nie funkcjonuje w ramach grupy kapitałowej.

38. WYKAZ PODMIOTÓW, W KTÓRYCH SPÓŁKA POSIADA CO NAJMNIEJ 20% UDZIAŁÓW W KAPITAŁE LUB W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW W ORGANIE STANOWIĄCYM PODMIOTU

Spółka nie posiada udziałów w innych podmiotach.

39. ODSTĄPIENIE OD SPORZĄDZANIA SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

40. POŁĄCZENIE SPÓŁEK HANDLOWYCH

W ciągu roku obrotowego Spółka nie połączyła się z innymi jednostkami.

41. INSTRUMENTY FINANSOWE

Spółka nie posiada, ani nie emituje pochodnych instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu.

42. ZDARZENIA NASTĘPUJĄCE PO DNIU BILANSOWYM

W Spółce nie wystąpiły żadne znaczące zdarzenia po dniu bilansowym.

43. INNE INFORMACJE NIŻ WYMIENIONE POWYŻEJ MOGŁYBY W ISTOTNY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ ORAZ WYNIK FINANSOWY JEDNOSTKI,

Spółka EC 2 SA ubiega się o dopuszczenie do obrotu w alternatywnym systemie obrotu, prowadzonym przez GWP, pod nazwą NewConnect. 19 maja 2015r. Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie SA przydzieliła EC 2 SA dostęp do Elektronicznej Bazy Informacji (EBI).

INFORMACJA O WYNAGRODZENIU PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH, WYPŁACONYM LUB NALEŻNYM ZA ROK OBROTOWY

Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta	31.12.2014	31.12.2013
a) obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	7 800,00	6 000,00
b) inne usługi poświadczające	0,00	0,00
c) usługi doradztwa podatkowego,	0,00	0,00
d) pozostałe usługi	0,00	0,00

44. WYBRANE DANE FINANSOWE PRZELICZONE NA EURO

WYBRANE DANE FINANSOWE	PLN		EUR	
	01.01.2014- 31.12.2014	01.01.2013- 31.12.2013	01.01.2014-31.12.2014	01.01.2013- 31.12.2013
Przychody netto ze sprzedaży *	4 729 874,31	4 357 453,22	1 129 036,91	1 034 778,73
Zysk (strata) ze sprzedaży*	72 676,18	359 592,82	17 348,05	85 393,69
Zysk (strata) z działalności operacyjnej*	61 456,37	356 263,01	14 669,84	84 602,95
Zysk (strata) przed opodatkowaniem*	17 969,73	331 435,51	4 289,44	78 707,08
Zysk (strata) netto*	2 510,71	263 003,51	599,32	62 456,31
Przeplwy pieniężne netto z działalności operacyjnej*	88 784,70	300 806,86	21 193,21	71 433,59
Przeplwy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej*	-19 625,00	- 1 299,19	- 4 684,55	- 308,52
Przeplwy pieniężne netto z działalności finansowej*	- 176 096,30	- 416 158,11	- 42 034,78	- 98 826,43
Przeplwy pieniężne netto – razem*	- 106 936,50	- 116 650,44	- 25 526,10	- 27 701,36
Aktywa/Pasywa razem**	2 181 996,51	1 581 150,83	511 929,36	381 257,43
Aktywa trwałe**	457 822,49	653 829,68	107 412,08	157 655,69
Aktywa obrotowe**	1 724 174,02	927 321,15	404 517,28	223 601,74
Kapitał własny **	944 870,84	951 912,64	221 680,98	229 532,40
Zobowiązania razem**	1 237 125,67	629 238,19	290 248,38	151 726,03
Zobowiązania długoterminowe**	77 274,77	248 302,71	18 129,83	59 872,37
Zobowiązania krótkoterminowe**	1 079 701,13	345 772,50	253 314,20	83 374,93
Liczba akcji (tys. szt.)	2 680 000	2 680 000	2 680 000	2 680 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,000094	0,098136	0,0000224	0,023305
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł /EUR)	0,352564	0,355191	0,082717	0,085646

Dane finansowe przeliczone zostały na walutę euro wg kursów:

*Średnia kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie ogłoszonych przez NBP.

** Kurs na ostatni dzień w okresie – tabele kursowe o numerach: 252/A/NBP/2013; 252/A/NBP/2014

Rok obrotowy	Kurs średni w okresie*	Kurs na ostatni dzień okresu**
2014	4,1893	4,2623
2013	4,2110	4,1472

DORADCA PODATKOWY

mgr Hanna Perkowska
nr wpisu 01160

Prezes Zarządu
Miroslaw Januszewski
Miroslaw Januszewski

Stefan Karmaza
Wiceprezes Zarządu